
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
realizację zadania „Renowacja oraz rozbudowa pomnika marynarzy II batalionu Pułku Morskiego” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 81 ust. ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2017 r. poz. 1595, z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) oraz uchwały Nr XXIX/208/23 
Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Kołaki Kościelne (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6597) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Kołakach 
Kościelnych w 2024 r. dotacji w kwocie 150 000,00 (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zabytek w postaci 
pomnika marynarzy II batalionu Pułku Morskiego wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 305 w celu 
wykonania zadania pn.: „Renowacja oraz rozbudowa pomnika marynarzy II batalionu Pułku Morskiego”. Prace 
obejmują obiekt wpisany do rejestru zabytków województwa podlaskiego. 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 147 000,00 co stanowi 98 % dotacji oraz środki własne z budżetu Gminy Kołaki Kościelne 
w wysokości 3 000,00 co stanowi 2% dotacji. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej przez 
Gminę Kołaki Kościelne z Parafią Rzymskokatolicką p. w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Kołakach Kościelnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD6A7D62-E83F-454D-958F-32671805F763. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


